auliskt

177

reied-ura 	v,h;,eipal âe 9túet, ganaa,
ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(MF) 65.711.95410001-58

Rua Seis, n.° 562 - Fones FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.772.000

LEI N2 88/91

De 08 de Setelibro de 1994.
"Acrescena Programa ao Plano Plurianual pá

ra o período de 1994 a 1997".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito *

do Município de Nova Canaã Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

PAZ SABER, que a Câmara Municipal de Nova

Canaã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Pica incluído no Plano Pluria,

nual do Município, instituído pela Lei n2 54/93 de 22 de Outubro *.r

de 1993, para o período,compreendidu l entre 1994 a 1997, o novo pr2

grama que integrará os anexos I e

Artigo 22) - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

.08 de Setembro de 1994.

Carlos Aparecido Martins Alves

Prefeito Municipal.

Registrada no livro próprio. Afixada no lugaz.de -costume-. Determi

nada a publicação na imprensa local.

Ane.nar

Diretor 'de

ti

Alava Captas Pau/ida
14 icipa i de

Prejeliura Fls.
Anexo Estado de São Paulo

PLANO PLURIANUAL - PERIODO: 1994 a 1997

OBJETIVOS

13ROGRAwas

3RBANISMO OBRAS E SERVI OS MUNICIPAIS

Lquisição de Imóveis

— Aquisição de imóveis'
 para construção de campos de

•
Bochas no Distrito de Socipbra

PLANO ~MANUAL • PERIODO:
PRO

PROGRAMA PROGRAMA N.

Prefeilura _Municipal de _Alava eanaã aulisia - —

Estado de São Paulo 	 Anexo II
Fls.

DIAGNOSTICO DA SITUAÇÃO EXISTENTE

MÇAO ATUAL
Distrito de Socimbra não possui terrenos disponíveis

ara a Construção ção de Campos de Bochas

06~00
— Adquirir terrenos no Distrito de Sodim 'rã para a

construção de campos de Bochas

	Page 1
	Page 2
	Page 3